

CHIARIMENTO N. 2

OGGETTO: **GARA 1000000260 – PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 124 DEL D. LGS. 50/2016, PER LA REALIZZAZIONE DI UNA PIATTAFORMA DI SUPPORTO ALLE DECISIONI PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO FINALIZZATA ALLA RIDUZIONE DELLE PERDITE**
– CIG 9453752AF0
– CUP H92E22000070008

Con riferimento alla procedura in oggetto si rendono note in forma anonima le risposte alle richieste di chiarimento pervenute a questa Stazione Appaltante:

Quesito 1. *“Con riferimento all'ART 5, punto 4.3, per la richiesta: "Indicazione dello staff tecnico con descrizione puntuale dei titoli, delle esperienze maturate e del rapporto professionale con l'operatore economico", si chiede conferma alla gentile Committente che - per "staff tecnico" si intende l'elenco delle figure professionali dei team di lavoro delle esperienze pregresse, - per "descrizione puntuale dei titoli, delle esperienze maturate e del rapporto professionale con l'operatore economico" si intende il CV delle figure professionali relative al team tecnico Si chiede inoltre conferma che tali informazioni vanno incluse nella descrizione delle principali forniture/servizi analoghi pregresse”.*

Risposta 1. La risposta è affermativa.

*

Quesito 2. *“Con riferimento all'ART 5, punto 4.3, per la richiesta: "l'elenco delle principali forniture/servizi analoghi effettuate negli ultimi 5 anni antecedenti alla data di scadenza del termine per la presentazione della domanda di partecipazione con puntuale indicazione dei relativi importi, date e destinatari, pubblici o privati;": si chiede conferma che tale richiesta riguardi le tre principali referenze per forniture / servizi analoghi, oggetto di valutazione”.*

Risposta 2. La risposta è affermativa fermo restando che il concorrente potrà presentare tutti gli eventuali referenze nell'ambito dell'oggetto di valutazione.

*

Quesito 3. *“Con riferimento all'ART 10, punti 2 e 3, si richiedono maggiori informazioni relativamente al "dettaglio del fatturato specifico": cosa va indicato nel documento di massimo 3 pagine formato A4 ?”.*

Risposta 3. La relazione nei termini di cui agli articoli citati dovrà indicare il fatturato specifico almeno pari a quello di ammissibilità alla procedura al fine di permettere la valutazione di cui all'art. 10 dell'Avviso di indizione procedura.

*

Si conferma il termine ultimo per la presentazione della domanda di partecipazione indicato nell'Avviso di indizione di gara, e precisamente entro e non oltre le ore 12:30 del giorno 21 novembre 2022 (21/11/2022).

*

Firenze 15 novembre 2022

Publiacqua S.p.A.
Il Responsabile Acquisti e Appalti
Dott. *Alessio Di Giacomantonio*